טו: בוררות: מוסכם על הצדדים כי כל חילוקי דעות שיתגלעו בין הצדדים בקשר להסכם זה או לביצועו, לרבות מחלוקות בנוגע לשכר הטיגור/ה ואו כל עניין העולה מהסכם זה, יתברר/ן בפני בורר אשר יתמנה על ידי המוסד לבוררות של לשכת עורכי-הדין. על הבוררות יחולו הוראות חוק הבוררות, תשכ"ח 1968 והתקנות שהותקנו מכוחו. מוסכם בין הצדדים כי הליך הבוררות יהיה כפוף לדין המהותי, לסדרי דין ולדיני הראיות.
הערות ותנאים נוספים:

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

בחתימתי על הסכם זה הנני מצהיר/ה כי קראתי היטב את ההסכם, קיבלתי את מלוא ההסברים לגביו, הפנתי היטב את תוכן ההסכם על כל סעיפיו והנני מסכימ/ה להתקשר עם עורך הדין על מי התנאים הכלולים בו.